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Nasiona Pietruszka Halblange
NA TAŚMIE Tor512
Cena 6,90 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Tor512

Kod EAN 5907595508223

Opis produktu

Pietruszka Halblange tor512 nasiona na taśma
   Pietruszka korzeniowa Halblange (Berlińska) (Petroselinum crispum) to odmiana późna, znana i mocno ceniona ze względu na bardzo wysoka plenność i zdrowotność. Tworzy okazałe (długość 20 cm, masa 230 g), bardzo aromatyczne, stożkowate korzenie o kremowobiałym, nieciemniejącym, jędrnym miąższu. Nać bujna, ciemnozielona o dużych blaszkach liściowych, przydatna na "zieloną natkę".

   Dzięki wysokim walorom smakowym przydatna jest do bezpośredniego spożycia, np. jako składnik włoszczyzny, oraz wykorzystywana w przetwórstwie do mrożenia i suszenia.

 
DODATKOWE WIADOMOŚCI

Korzeń pietruszki ma znaczenie lecznicze dzięki zawartości olejków eterycznych, który zawiera najwięcej ze wszystkich warzyw. Pobudza trawienie, poprawia krążenie i kondycję skóry, zapobiega krzywicy i szkorbutowi oraz korzystnie działa na nerki i układ moczowy. Zawiera sód, potas, magnez, wapń, żelazo, miedź, fosfor, fluor, chlor, witaminę C, A oraz witaminy z grupy B. Nać pietruszki to niezwykle cenne źródło witaminy C i żelaza.

Nasiona warzyw na taśmie to szybki i wygodny sposób na wysiew. Taśma ułatwia wysiew nasion we właściwej odległości, dzięki czemu wschody są równomierne i nie wymagają przerywki. Taśmy z nasionami pietruszki Halblange (Berlińska) rozkłada się wczesną wiosną lub późną jesienią bezpośrednio na ziemi, w rzędach co 30-40 cm, na głębokości 1-2 cm, a następnie przykrywa ziemią i intensywnie podlewa. Nie należy dopuszczać do przesuszenia taśmy. Odmiana ta

odznacza się dość długim okresem wegetacji, liczącym około 200 dni, bardzo dobrze sprawdza się w siewie ozimym, bez szkód zimuje w gruncie. Wymaga gleby żyznej, zasobnej w próchnicę i dostatecznie wilgotnej. 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, oraz korzystamy z usług tylko sprawdzonych dostawców.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.goldplants.eu/nasiona-pietruszka-halblange-na-tasmie-tor512-p-4430.html
http://www.tcpdf.org

